
（様式２） 

 

マイナンバーカード申請者名簿 

 

【団体名：                    】 

Ｎｏ 氏 名 通知カード QRコード付 

交付申請書 

住所氏名

変更 

住 所 

（住民票登録の住所） 

生年月日 

（和暦） 

1  有 ・ 無 有 ・ 無 □   

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

 

※1 お持ちの「QRコード付交付申請書」に記載の住所・氏名が、現在の住民票に記載の住所・氏

名と異なっている場合は、チェック又は■にしてください。 

   申請日当日、交付申請書を市から持参します。 

 

1 QRコード付の交付申請書をお持ちでない場合も、申請は可能です。 

2 通知カードがない場合は、書留郵便による郵送ができませんので、市役所での受取となります。 

（通知カードの原本がない場合でも、個人番号がわかっている場合は、申請時にお申し出くだ

さい。） 

3 令和２年５月２５日以降に初めて住民票に登録された方には通知カードは交付されませんので、

個人番号通知書をお持ちください。 

 

 ※個人番号通知書をお持ちの場合は、通知カード有に〇をつけてください。 


